

ФЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОНКУРС «ЮНЫЙ ХУДОЖНИК-ДОГЛЕГО

диплом

III СТЕПЕНИ награждается

Тузеева Еқатерина

обучающаяся
МБОУДО "ДШИ им. Р.В. Сердюка"
преподаватель Синенко Р.Г.
за работу «Сказочно - фантастическое существо»
в республиканском конкурсе
«Юный художник-2022»

Председатель жюри

Ермаков Виктор Иванович, заслуженный деятель искусств Украины и АРК, директор ГБПОУ РК «КХУ им. Н. С. Самокиша»

Дата участия 28:03:20 Номер диплома: ОХ-С

0X7C1±47

Март 2022



РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОНКУРС «ЮНЫЙ ХУДОЖНИК-ДОГОГО

диплом

УЧАСТНИКА вручается

Шевченко Кириллу

обучающемуся
МБУДО «ДШИ им. Р.В. Сердюка»
преподаватель Синенко Р.Г.
за работу «Животное»
в республиканском конкурсе
«Юный художник-2022»

Председатель жюри

Ермаков Виктор Иванович, заслуженный деятель искусств Украины и АРК, директор ГБПОУ РК «КХУ им. Н. С. Самокиша»

Дата участия 2000

Номер диплома: Юх

Март 2022



РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОНКУРС «ЮНЫЙ ХУДОЖНИК-ДОЛДО

диплом

УЧАСТНИКА вручается

Решетняк Владиславе

обучающейся
МБУДО «ДШИ им. Р.В. Сердюка»
преподаватель Синенко Р.Г.
за работу - Рельеф. «Пейзаж городской, сельский»
в республиканском конкурсе
«Юный художник-2022»

Председатель жюри

Ермаков Виктор Иванович, заслуженный деятель искусств Украины и АРК,

директор ГБПОУ РК «КХУ им. Н. С. Самокиша»

Дата участия 28:03 2022. — 11491021

Номер диплома: 10 C1 ± 47

Март 2022



РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОНКУРС «ЮНЫЙ ХУДОЖНИК-ДОЛДО

диплом

УЧАСТНИКА вручается

Николайко Эльвире

обучающейся МБУДО «ДШИ им. Р.В. Сердюка» преподаватель Будин В.Ф. за работу – фигура человека «Профессия»

в р<mark>еспубл</mark>иканском конкурсе «Юный художник-2022»

Председательжори

Ермаков Виктор Иванович, заслуженный деятель искусств Украины и АРК,

заслуженный деятель искусств Украины и АРК, директор ГБПОУ РК «КХУ им. Н. С. Самокиша»

Дата участия 28:03.2022

Номер диплома: Ожа С1±47